minimis atbalstam (turpmāk – Komisijas regula Nr. 2023/2831); 

5.6. viens vienots uzņēmums atbilst Komisijas Regulas Nr.2023/2831 2.panta 2.punktā 

noteiktajai „viena vienota uzņēmuma” definīcijai. 

6. Konkursa īstenošanai tiek piešķirts finansējums EUR 65 000 (sešdesmit pieci tūkstoši euro) 

apmērā no Madonas novada Centrālās administrācijas Attīstības nodaļas 2025.gada budžeta 

līdzekļiem.  

7. Konkursa pieteikumu var iesniegt Uzņēmumu reģistrā reģistrēta juridiska persona vai 

persona, kas plāno uzsākt uzņēmējdarbību, kuras faktiskā saimnieciskā darbība tiek veikta